
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

05.05.2017 № 06/49-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ИЗ-182 «О внесении 
изменения в часть 2 статьи 4 
Закона Иркутской области «Об 
отдельных вопросах разграни
чения имущества, находящегося 
в муниципальной собственно
сти, между муниципальными 
образованиями Иркутской об
ласти»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ИЗ-182 «О 
внесении изменения в часть 2 статьи 4 Закона Иркутской области «Об от
дельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», 
в соответствии со статьями 13 и 60 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

- внести проект закона Иркутской области № ИЗ-182 «О внесении из
менения в часть 2 статьи 4 Закона Иркутской области «Об отдельных вопро
сах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственно
сти, между муниципальными образованиями Иркутской области» на рас
смотрение Законодательного Собрания Иркутской области с предложением о 
его принятии в первом чтении и рассмотрении в окончательном чтении после 
проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы над ним в 
виде поправок).

Заместитель председателя комитета Д.М. Ершов


